
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA  

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2023-10-31  Nr. TP-6 

Druskininkai 

 

 

 Posėdis įvyko  2023-10-31, 10:00 – 10:46 val. (0 val. 46 min.) 

 Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės tarybos sekretorė. 

 Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

 Tarybos posėdyje dalyvavo: 25 Tarybos nariai (1 priedas).  

 Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

  

 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2024 metais 

vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2024 metais 

vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

4. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

5. Dėl siūlymo Druskininkų savivaldybės projektą „Druskininkų kultūros ir kongresų rūmų 

rekonstrukcija ir jų prieigų pritaikymas lankymui“ pripažinti regioninės svarbos projektu. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos tarnybinių automobilių parko atnaujinimo 

netaršiais automobiliais 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano patvirtinimo. 

9. Dėl keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto  ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais  

Druskininkų savivaldybėje taisyklių patvirtinimo 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo autobusų stotelėse tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

11. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pristatė darbotvarkę ir paklausė ar Tarybos nariai turi 

pasiūlymų ar pastabų dėl Tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

 Pasiūlymų ir pastabų nepateikta, bendru sutarimu pritarta Tarybos posėdžio darbotvarkei. 

 Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys; Modestas Vitkauskas, tarybos narys; Ronata Balkaitienė, 

tarybos narė; Kristina Miškinienė, tarybos narė, nedalyvavo posėdyje svarstant 1 darbotvarkės klausimą ir 

priimant sprendimą dėl 1 darbotvarkės klausimo (prieš klausimo svarstymą išėjo iš posėdžių salės). 

Antanas Balkė, tarybos narys, dalyvavo svarstant 1 darbotvarkės klausimą ir priimant sprendimą dėl 1 

darbotvarkės klausimo (paliko tarybos nario vietą, nebalsavo, bet liko posėdžių salėje tiek svarstant 

klausimą, tiek priimant sprendimą dėl šio klausimo). 



 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2024 

metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2024 

metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo. 

 Pranešėja, Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

  Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Antanas Balkė, tarybos narys; 

Julija Ramanauskienė, pranešėja. 

 Balsavime dalyvavo: 20 tarybos narių. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2024 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų 

gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2024 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“. 

 2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Antanas Balkė, tarybos narys; 

Vaiva Kirkauskienė, pranešėja. 

 Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės vardu 

sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 

m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo dalyvavimui 

projektuose“.  

5. SVARSTYTA. Dėl siūlymo Druskininkų savivaldybės projektą „Druskininkų kultūros ir 

kongresų rūmų rekonstrukcija ir jų prieigų pritaikymas lankymui“ pripažinti regioninės svarbos projektu. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Antanas Balkė, tarybos narys; 

Gerardas Sokolovas, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Lina Gaidžiūnaitė, pranešėja. 

 Balsavime dalyvavo:  25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl siūlymo Druskininkų 

savivaldybės projektą „Druskininkų kultūros ir kongresų rūmų rekonstrukcija ir jų prieigų pritaikymas 

lankymui“ pripažinti regioninės svarbos projektu“. 

  

 



 

 

Artūras Skausmenis, tarybos narys; Inga Cololo, tarybos narė; Aivaras Kadziauskas, tarybos narys; 

Algis Bolys, tarybos narys; Povilas Jagelavičius, tarybos narys, nedalyvavo posėdyje svarstant 6 

darbotvarkės klausimą ir priimant sprendimą dėl 6 darbotvarkės klausimo (prieš klausimo svarstymą išėjo 

iš posėdžių salės). 

6. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

 Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 20 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“.  

 7. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos tarnybinių automobilių parko 

atnaujinimo netaršiais automobiliais. 

 Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Donatas Mizaras, tarybos 

narys; Povilas Jagelavičius, tarybos narys; Antanas Balkė, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, tarybos 

narys; Algirdas Kazanavičius, pranešėjas.  

 Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

administracijos tarnybinių automobilių parko atnaujinimo netaršiais automobiliais“. 

 8. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. 

plano patvirtinimo. 

 Pranešėjas, Algirdas Reipas, ARATC direktorius. 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Modestas Vitkauskas, tarybos 

narys; Violeta Grigorienė, tarybos narė; Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Algirdas Reipas, 

pranešėjas. 

 Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano patvirtinimo“. 

 9. SVARSTYTA. Dėl keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto  ir priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais  Druskininkų savivaldybėje taisyklių patvirtinimo  

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl keleivių ir bagažo vežimo 

vietinio (miesto  ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais  Druskininkų savivaldybėje taisyklių 

patvirtinimo.  

10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo autobusų 

stotelėse tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo autobusų stotelėse tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 Julius Matulevičius, tarybos narys, nedalyvavo posėdyje svarstant 11 darbotvarkės klausimą ir 



 

 

priimant sprendimą dėl 11 darbotvarkės klausimo (prieš klausimo svarstymą išėjo iš posėdžių salės) 

11. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos 

kvietimą. 

Pranešėja, Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo projektams, 

teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą“. 

 

 

   

 Posėdžio pirmininkas         Ričardas Malinauskas                                                                             
 

 

Protokolą rašė                                                                                            Rasa Lukšytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-10-31  

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balčius Arvydas 

2. Balkaitienė Ronata 

3. Balkė Antanas 

4. Bolys Algis 

5. Cololo Inga 

6. Čepas Benjaminas 

7. Grigorienė Violeta 

8. Goborovas Anatolijus 

9. Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė 

10. Jezerskas Česlovas 

11. Jagelavičius Povilas 

12. Kadziauskas Aivaras 

13. Kvedaras Vytautas 

14. Matulevičius Julius 

15. Vaičiulionienė Jūratė 

16. Miškinienė Kristina 

17. Rečkovas Konstantinas 

18. Sokolovas Gerardas 

19. Skausmenis Artūras 

20. Salickienė Inga 

21. Urbonienė Greta 

22. Jevgrafijus Samuchovas 

23. Mizaras Donatas 

24. Dainius Dailydė 

25. Vitkauskas Modestas 



 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-10-31 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

 

1. Vilma Jurgelevičienė, Administracijos direktorė 

2. Simonas Kazakevičius, Vicemeras 

3. Ramūnas Augus,  Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

4. Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

5. Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius. 

6. Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

7. Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja 

8. Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja 

9. Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

10. Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

11. Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėja. 

 

12. Algirdas Reipas, ARATC direktorius 


